می‌دهد که این امر از جمله ابداعات او در خلق رمانی مدرن است.
فرزند خاک، از جمله آثاری است که پویایی نثر و رویکرد نوین آن به مقوله «هویت
تحمیلی» موجب شده است، مورد توجه جامعه شناسان و منتقدان ادبی قرار گیرد.

Bibliography

- Alavi, Farideh. (1384/2005). *Dar jostejuye huviat khish dar jooyande tala*. Tehran: Pazhuheshe zabanhaye khareji.
- Ben Jelloun, Tahar. (1985). *L'Enfant de sable*. Paris:Seuil.
- Genette, Gerard. (1972). *FiguresIII*. Paris: Seuil.
- Kohn-Pireaux, Laurence. (2000). *Etude sur Tahar Ben Jelloun*. Paris:Ellipses.
- Mirsadeghy, Jamal wa Meimanat. (1998/1377). *Wajeh namehey honare dastan nevisy*. Tehran: Ketabe mahnaz.
- Mohammadi, Mohammad Hadi. (1378/1999). *Ravesh shnasye naghde adabyate koodakan*. Tehran: Soroush.
- Pavis, Patrice. (1997). *Dictionnaire du théâtre*. Paris: Dunod.
- Propp, Wlladimir. (1970). *La morphologie du conte*. Paris: Seuil.
- Sanati, Mohammad. (1382/2003). *Tahlilhaye ravanshenakhti dar honar va adabyat*. Tehran: Markaz.